
ZARZĄDZENIE NR W.0050.37.2022 
WÓJTA GMINY BIELICE 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 2071 § 2 pkt. 3 lit. a i b i art. 2091 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujących pracowników  Urzędu Gminy Bielice do udzielania pierwszej pomocy: 

1. Joanna Szewczyk, Referat Organizacyjny, pok. 12, tel. 91 5644 235 w. 22 

2. Paulina Zygmunt, Referat Budżetu i Finansów, pok. 8, tel. 91 5644 235 w. 18 

3. Weronika Tarka, Referatu Inwestycji, Budownictwa i Ochrony Środowiska, pok. 11 tel. 91 5644 235 w. 
21 

§ 2. Wyznaczam osobę odpowiedzialną za przechowywanie i stan apteczek pierwszej pomocy: 

1. Natalia Barczyńska, Referat Organizacyjny, pok. 3, tel. 91 5644 235 w. 11 

§ 3. Wyznaczam pracownika do wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
i ewakuacji pracowników: 

1. Rafał Perłak, Referat Organizacyjny, pok.12, tel. 91 5644 235 w.22 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 14/2009 Wójta Gminy Bielice z dnia 02 marca 2009 r. w sprawie 
wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników zgodnie z przepisami o ochronie przeciwpożarowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bielice 
 
 

Iwona Kochel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C767E8-8BEE-4D3A-BD12-3FA51FE0623A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5


